
Popis výrobku

Vysoce koncentrovaný sprej do místnosti

Jednotka balení

2 x 2,6 l patrona č. výr. 4410201419

Použití | Oblast použití

Sprej do místnosti se svěží květinovou vůní, pro použití ve všech vnitřních pro-
storách, např. v hotelových pokojích, čekárnách, kancelářích apod. Dodává míst-
nosti čistou, nezaměnitelnou vůni a vytváří příjemnou atmosféru.

Dávkování

Roztok k použití se dá vyrobit jen dávkovačem Hagleitner integral 2GO. Optimální
dávkování navolit podle piktogramu na dávkovači.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Optimální využitelnost: 1 patrona multiFILL poskytne až 260 litrů hotového apli-
kačního roztoku.

Prodejní jednotka Europaleta

kartón 87 kartonů

Název výrobku bloomFRESH 2GO
Oblast výrobků Speciální výrobky

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Speciální výrobky

bloomFRESH 2GO
Sprej do místnosti

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


